

Work|Able 0003

OVERVIEW

Products	Work Able
Price	\$27,776.00
Line Items	33



LINE ITEM SPECIFICATIONS

COMPONENT	Style #	Quantity	Price	Total
WORK ABLE,SHELF,WOOD/PAINT	43A0924SHWP	2	\$1,316.00	\$2,632.00
WORK ABLE,SHELF SPACER,PAINT	43ASHSPCP	2	\$175.00	\$350.00
WORK ABLE,TV MOUNT BRACKET,PNT	43ATVBRKTP	1	\$288.00	\$288.00
WORK ABLE,SUPPORT LEG,ROUND,PNT	43P0221SLRP	2	\$376.00	\$752.00
WORK ABLE,SUPPORT LEG,ROUND,PNT	43P0228SLRP	2	\$413.00	\$826.00
WORK ABLE,SUPPORT LEG,ROUND,PNT	43P0240SLRP	2	\$461.00	\$922.00
WORK ABLE,WALL MT TRAXX,MID/LWR,PNT	43P1441MLWMTP	1	\$534.00	\$534.00
WORK ABLE,WALL MT TRAXX,UPPER,PNT	43P1441UWMTP	1	\$404.00	\$404.00
WORK ABLE,WALL MT TRAX,UPR-MID/LWR SET,P	43P1442WMTP	1	\$850.00	\$850.00
WORK ABLE,TILE,PET	43P301PET	6	\$878.00	\$5,268.00
WORK ABLE,TILE,PET	43P302PET	2	\$1,588.00	\$3,176.00
WORK ABLE,TILE,CORKBOARD	43P303C	1	\$799.00	\$799.00
WORK ABLE,TILE,CHALKBOARD,HPL	43P303CB	1	\$1,712.00	\$1,712.00
WORK ABLE,TILE,PEGBOARD	43P303PB	1	\$1,014.00	\$1,014.00
WORK ABLE,TILE,SLAT,PAINT	43P303SP	1	\$1,309.00	\$1,309.00
WORK ABLE,TILE,TECH,METAL,PNT	43P30H06PDP	4	\$217.00	\$868.00
WORK ABLE,FULL END TRIM,PAINT	43P3FETP	1	\$91.00	\$91.00
WORK ABLE,FULL END TRIM,PAINT	43P5FETP	1	\$105.00	\$105.00
WORK ABLE,FULL END TRIM,PAINT	43P5FETP	1	\$105.00	\$105.00
WORK ABLE,WALL MT TRAXX,MID/LWR,PNT	43P601MLWMTP	1	\$238.00	\$238.00
WORK ABLE,WALL MT TRAXX,MID/LWR,PNT	43P601MLWMTP	2	\$238.00	\$476.00
WORK ABLE,WALL MT TRAXX,UPPER,PNT	43P601UWMTP	1	\$213.00	\$213.00
WORK ABLE,TILE,ACOUSTICAL,FABRIC	43P603A	1	\$981.00	\$981.00
WORK ABLE,ELEC/DATA TILE COVER PLATE,PNT	43PEDTCPP	4	\$129.00	\$516.00
WORK ABLE,SINGLE END TRIM,PAINT	43PSETP	1	\$67.00	\$67.00
WORK ABLE,WKSURF,RECT,TFL,VINYL RIM	43W1760WSRLL	2	\$364.00	\$728.00
WORK ABLE,WKSURF,RECT,TFL,VINYL RIM	43W2960WSRLL	1	\$433.00	\$433.00

WORK ABLE,WORKSURFACE BRACKET	43WBSA	2	\$11.00	\$22.00
WORK ABLE,WORKSURFACE BRACKET	43WBSA	4	\$11.00	\$44.00
WORK ABLE,MDR PWR KIT,CIRCUIT ONE	KSE4T30M1	4	\$289.00	\$1,156.00
WORK ABLE,PWR INFEEED,RECEPTACLE MOUNT	KSE4THIFRM	1	\$318.00	\$318.00
WORK ABLE,TILE TO TILE JUMPER	KSE4TJ	3	\$124.00	\$372.00
FOOTPRINT,SURFACE SUPPORT RAIL	AC48WSSR	3	\$69.00	\$207.00
NOTE: THIS SPECIFICATION IS FOR BUDGETARY PURPOSES ONLY. VARYING FINISH GRADES AND OPTIONS WILL AFFECT THE PRICES SHOWN.			Total Workstation List:	\$27,776.00